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Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan “Yükseköğretim Uluslararasılaşma
Strateji Belgesi” nin (2018-2022) “Uluslararası Öğrenci Sayısının Artırılması” olarak belirlenen
1.1 no’lu hedefi doğrultusunda dünyanın dört bir yanından öğrenci kazandırma amacıyla
Üniversitemizde çeşitli ülkelerden nitelikli uluslararası öğrenci sayısının artırılması
Birimimizin öncelikli amacıdır. Öğrencilerin eğitime, sosyal yaşama ve kültürel alanlara eşit
bir şekilde katılımlarına yardımcı olmak, bilgi sağlamak ve destek vermek amacıyla Yabancı
Uyruklu Öğrenci Birimimiz tarafından hizmet verilmektedir. Ayrıca, Üniversitemizin
uluslararası tanınırlığını arttırmak amacıyla uluslararası öğrencilerin Türkiye’ deki hayatlarını
kolaylaştırmayı, sevdirmeyi ve ülkemizde öğrenim görmeyi özendirici faaliyetler düzenlemeyi
ve öğrenim hayatlarının sonunda hem ülkemiz hem de üniversitemiz için fahri elçiler
yetiştirmeyi görev edinmiştir. Bununla birlikte, öğrencilerin sosyal yetkinliklerinin gelişmesini
sağlayabilecek faaliyetlerin organize edilmesini ve öğrencilerle üniversitemizin akademik ve
idari birimleri arasında etkin iletişimin sağlanmasını hedefleyen bir yapılanmadır.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ 
BİRİMİ

Yabancı Uyruklu Öğrenci Birimi, tüm uluslararası öğrencilere, başvuru işlemlerinden
mezuniyete kadar, tüm idari ve akademik süreçlerde danışmanlık hizmeti vermektedir.
Birimimiz, ön lisans, lisans, lisansüstü ve doktora eğitimi için üniversitemize gelen tüm
uluslararası öğrencilerle ilgilenmektedir.
2018 yılında kurulan Yabancı Uyruklu Öğrenci Birimimiz, Kapadokya Üniversitesi Genel
Koordinatörlük bünyesinde faaliyet göstermekte olup ilgili akademik birimlerle Rektörlük
arasındaki koordinasyonu da sağlamaktadır. Birimimiz aynı zamanda, Yabancı Uyruklu
Öğrenci Üniversite Giriş Sınavı çerçevesinde KÜNYÖS sınavı ile ilgilenmektedir.

Birimimiz

Kapadokya Üniversitesi

www.kapadokya.edu.tr

Üniversitemizin uluslararasılaşma sürecini başarıyla yürüten bir üniversite olma hedefine
ulaşması amacıyla; uygulanabilir bir uluslararasılaşma stratejisi geliştirmek, yurtdışından
gelen yabancı uyruklu öğrencilerin akademik, sosyal ve kültürel yaşama aktif olarak katılımını
teşvik etmeyi ve öğrenimleri sürecinde karşılaştıkları akademik, sosyal ve kültürel sorunları
çözmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır

Amacımız

Sunuş



KÜNYÖS
ULUSLARARASI

Kapadokya Üniversitesi

ÖĞRENCİ SINAVI

              Kapadokya Üniversitesi olarak
uluslararası öğrenci adaylarına yönelik
düzenlediğimiz Kapadokya Üniversitesi
Yurtdışı Öğrenci Sınavı (KÜNYÖS), 5 Eylül
2024 tarihinde Mısır'da başarıyla
gerçekleştirilmiştir.

               KÜNYÖS sınavı, üniversitemizin
çeşitli bölümlerine uluslararası öğrenci
kabulünde önemli bir rol oynamaktadır.
Mısır'da düzenlenen bu sınavla, başarılı
olan adayların üniversitemize başvuru
süreçleri başlamış olup, sonuçlar en kısa
süre içinde ilan edilecektir.

       Kapadokya Üniversitesi olarak, uluslararası
öğrenci adaylarına yönelik gerçekleştirdiğimiz
Kapadokya Üniversitesi Yurtdışı Öğrenci Sınavı
(KÜNYÖS), 5 Eylül 2024 tarihinde Mısır'da büyük
bir başarıyla düzenlenmiştir.

         Bu sınav, Mısır’daki öğrenci adaylarından
büyük ilgi görmüş ve yoğun katılım olmuştur.
Adaylar, sınav sonucuna göre üniversitemizin
çeşitli lisans ve lisansüstü programlarına başvuru
yapma hakkı kazanacaklardır. Kapadokya
Üniversitesi olarak, nitelikli uluslararası öğrenci
kabulü kapsamında önemli bir adım olan bu sınav,
her yıl artan bir talep görmektedir.

          Sınav sonrası tercih döneminde de yoğun bir
ilgi beklenmekte olup, başarılı adaylarımızın kayıt
ve tercih işlemleriyle ilgili detaylar önümüzdeki
günlerde duyurulacaktır.
Tüm adaylara başarılar diler, sınav sonuçlarını
beklerken sabırlı olmalarını rica ederiz.
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Yakında...
Uluslararası Öğrenci Birimi



Uluslararası Öğrenci Birimi

Email: international@kapadokya.edu.tr 

Telefon: (384) 353 5009

Mustafapaşa Yerleşkesi Sağlık Kültür ve
Spor Daire Başkanlığı Binası, Uluslararası
Öğrenci Birimi. Ürgüp / Nevşehir, Türkiye
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